ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

AVISO DE ADIAMENTO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS, TIPO MARMITEX E SELF–

SERVICE, CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS.

A Prefeitura Municipal de São José dos Ramos – PB, torna público para conhecimento dos interessados, em atenção a legislação de

regência, que a sessão pública do Pregão nº 00016/2024 - Eletrônico, antes marcada para ocorrer no dia 29/04/2024 as 11h, passará a

ocorrer no dia 03/05/2024 as 11h. Uma vez que naquela data não haverá expediente, dada a comemoração da emancipação política

do Município.

São José dos Ramos – PB 16 de abril de 2024

EDMILSON JUNIOR BEZERRA DA SILVA

PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

AVISO DE ADIAMENTO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00018/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS FARMÁCIA BÁSICA/PSICOTRÓPICOS,

CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

A Prefeitura Municipal de São José dos Ramos – PB, torna público para conhecimento dos interessados, em atenção a legislação de

regência, que a sessão pública do Pregão nº 00018/2024 - Eletrônico, antes marcada para ocorrer no dia 29/04/2024 as 13h, passará a

ocorrer no dia 03/05/2024 as 13h. Uma vez que naquela data não haverá expediente, dada a comemoração da emancipação política

do Município.

São José dos Ramos – PB 16 de abril de 2024

EDMILSON JUNIOR BEZERRA DA SILVA

PREGOEIRO OFICIAL

Edição 508º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 19 de abril de 2024 - SUPLEMENTAR